
Přihláška na rybářský příměstský tábor  

Pořadatel 

Moravský rybářský svaz z.s, pobočný spolek Uherský Brod 

Údaje o táboru 

Termín konání: 5.-9.8.2024 

Místo konání: rybářské zařízení Ordějov - Bánov 

Vedoucí tábora: Ing. Martin Zatloukal 

Zástupce ved. tábora: Jakub Zatloukal 

Cena: =3450,- KČ 

Účastník tábora 

Jméno a příjmení: ………………………………….      datum narození:………………………… 

RČ:…………………….…….    Bydliště:………………………………………………………………. 

Rodiče (zákonní zástupci) 

Jméno (zákonného zástupce):…………………………………….. Tel.:………………………… 

Informace k ceně a platbě tábora 

- V ceně je zahrnuta strava 3x denně (svačina, oběd, svačina), pitný režim, výlet (přeprava a jiné),
nástrahy, návnady a náklady související se zajištěním programu, pojištění.

- Táborový poplatek uhraďte na bankovní účet : 1540095359/800, VS: 531992

 do zprávy pro příjemce uveďte: jméno a příjmení dítěte, 

- Platbu uhraďte nejpozději do 1.7.2024

Podmínky přihlášení ( „kdo se může přihlásit“ ) 

- dítě ve věku 10-15 let
- vlastník základní rybářské vybavení *
- ovládá základní rybářské dovednosti (základní montáž, navázání háčků)
- vlastník platného rybářského lístku a mimopstruhové povolenky MRS pro rok 2024



Vyplněnou a podepsanou přihlášku na příměstský tábor, dotazník o zdravotním stavu a souhlas se zpracováním 

osobních údajů  

- zašlete naskenovanou na email: krouzek@rybariub.cz do 1.7.2024 

!! Před podáním přihlášky se informujte u Kubi na tel. 604194498 o aktuální obsazenosti táboru !!  

Zákonný zástupce souhlasí 

- že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu a 
omezením uvedeným ve zdravotním dotazníku, který je nedílnou součástí této přihlášky 

- v případě kladného zůstatku táborového hospodaření je tento zůstatek ponechám organizátorovi pro 
další činnost a práci s dětmi 
 

Zákonný zástupce bere na vědomí: 

- že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na příměstském táboře 
bez nároku na vrácení poplatku 

- že v případě odhlášení dítěte týden před začátkem příměstského tábora není možné vrácení poplatku 
- že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucího tábora a táborovým řádem, a že porušení těchto 

podmínek může být důvodem vyloučení z účasti na příměstském táboře bez nároku na vrácení 
poplatku 

 

Aktivity příměstského tábora probíhají za každého počasí proto berte v potaz správné oblečení. 

Doporučujeme přibalit repelent, opalovací krém, pokrývku hlavy 

 

*Základní rybářské vybavení se rozumí: povinná výbava (platný rybářský lístek, povolenku k lovu, Bližší 
podmínky výkonu rybářského práva (pouze v tištěné podobě) a členskou legitimaci . Oprávněný k lovu je 
povinen mít při lovu vyprošťovač háčků (např. pean, obůstek, pinzetu, klíšťky), míru pro zjištění délky 
ulovených ryb). Dále vezírek (pro případ ponechání úlovku), udice s navijákem, vidličky, číhátko, krmítka a 
drobné rybářské doplňky. 

 

V den nástupu na příměstský tábor odevzdá zákonný zástupce prohlášení o bezinfekčnosti dítěte, která je 

součástí zdravotního dotazníku. 

 

Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na příměstský tábor a souhlasím se zpracováním osobních 

údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů 

 

V ……………………………..   

                            

Dne ………………………….                                                          

 

                         …………………………………………….. 
                   Podpis zákonného zástupce


	datum narození: 
	V: 
	Dne: 
	Jméno: 
	Bydliště: 
	Telefon: 
	Jméno ZZ: 
	Rč: 


